



**WOJEWÓDZKA STACJA
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA**
w Rzeszowie
ul. Wierzbowa 16
35 - 959 Rzeszów

Rzeszów, dnia 07.02.2025 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy I

Dotyczy: Zapytania ofertowego „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych i papierniczych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarnej- Epidemiologicznej w Rzeszowie”

Znak sprawy: OZ.272.1.5.2025.KL

Wojewódzka Stacja Sanitarnej- Epidemiologicznej w Rzeszowie, przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 06.02.2025 r. i dotyczyły zapisów Zapytania ofertowego i jego załączników:

Pytanie 1

Poz. 21

Producent zmienił format kalendarza na 296 x 120 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia o podanych powyżej wymiarach, format kalendarza min.: 296 x 120 mm.

Pytanie 2

Poz. 24

Producent zmienił wymiary pudła na: 560 x 265 x 380 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający uszczegóławia opis przedmiotu zamówienia dla poz. 24: „KARTON ARCHIWIZACYJNY – zbiorczy otwierany z góry, wymiary: nie mniejszy niż 550 x 366 x 255 firmy Esselte lub równoważny.”

Pytanie 3

Poz. 42

Prawidłowy wymiar koperty to: 200 x 275 mm.

Odpowiedź:

W poz. 42 znajduje się „KOREKTOR PISAK PRECYZYJ.-min.12 ml”.

W poz. 40 i 41 gdzie wymienione są koperty Zamawiający podał wymiary zewnętrzne kopert.

Pytanie 4

Poz. 48

Wskazany producent nie posiada koszulek groszkowych A5 o grubości 35 mic., na rynku również nie występują zgodne koszulki.

Prosimy o zmianę zapisu na „min. 35 mic.”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na „min. 35 mic.” w odniesieniu do poz. 48.

Pytanie 5

Poz. 69

W opisie wymienione są dwa formaty papieru. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w papier w poz. 69 jest formatu A3.

Pytanie 6

Poz. 97

W opisie wymienione są rodzaje skoroszytów z PVC czyli twarde oraz miękkie czyli z folii PP. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w poz. 97 doszło do omyłki pisarskiej a wymieniony skoroszyt ma być wykonany z PVC. Jednocześnie według rozeznania Zamawiającego, na rynku występują skoroszyty z miękkiej folii PVC.

Pytanie 7

Poz. 116

Na rynku nie występują teczki do podpisu z grzbietem krytym powleczone okleiną PCV.

Prosimy o zmianę zapisu na „okleinę introligatorską”.

Odpowiedź:

Według rozeznania Zamawiającego na rynku występują teczki do podpisu z grzbietem krytym powleczone okleiną PVC. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu na „okleina introligatorska” .

Pytanie 8

Wnoskujemy również o zmianę terminu składania ofert na dzień 13.02.2025 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

DYREKTOR
dr inż. Adam Sidor